
平成 25 年 4 月吉日 

青年部会員 各位 

                       広島商工会議所青年部 

                       平成 25 年度     会 長 松田 哲也 

                       ネットワーク委員会 委員長 光村 暢純 

 
広島商工会議所青年部 ＯＢ交流ゴルフコンペの開催について 

（ご案内） 

 

拝啓 時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。平素より、本会運営につきましては

格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。今年度も恒例のＯＢ交流ゴルフコンペを実施す

る運びとなりました。 

 青年部会員の皆様におかれましては、このゴルフコンペと懇親会をきっかけに会員同士、委

員会での連携、交流を深めていただければと思います。また、ＯＢの皆様との旧交を温めるき

っかけとして活用していただければ思います。また、初心者の方もあまりスコアを気にしなく

ていいよう組合せに充分配慮いたします。ゴルフを始めるきっかけとしても、ぜひ活用してい

ただきたいと思います。 

なお、表彰式では豪華な賞品をご用意しておりますで、ご出席の程、お願い致します。 

また、ゴルフをされない方も交流・親睦が目的ですので、懇親会のみでもお越しください。 

敬 具 

記 

【日 時】平成 25 年 5 月 18 日（土） 

8：00 集合  8：23 スタート（IN・OUT 同時） 懇親会 19：00 ～ 

 

【場 所】ゴルフコンペ：千代田 OGMカントリー倶楽部 
           広島県山県郡北広島町寺原 TEL0826-72-2100 

     懇親会（表彰式）：エンジェルパルテ 5F 

      広島市中区袋町 7-25 TEL：082-247-5588 

【会 費】ゴルフコンペ参加料 3,000 円（後日、事務局よりご請求させて頂きます。） 

     ゴルフプレー代 キャディ、昼食付（15,000 円、ビジター料金、その他別途） 

     ※ご利用可能クレジットカード（JCB/VISA/DC/Master/UFJ NICOS） 

     懇親会費 5,000 円（後日、事務局よりご請求させて頂きます。） 

   ＊出欠回答は平成 25 年 4 月 26 日(金)までに事務局宛にご返信下さい。 

    （出欠の如何に関わらず、必ずご返信下さい。） 

   ＊キャンセルをされる場合は前日午前中までにご連絡下さい。 

    以降は会費を徴収させて頂きます。 

   ＊ゴルフ場へはマナーとしてジャケット着用、ジーンズ禁止でお願い致します。 

   ＊当日は懇親会にて、酒類を供しますので、ご本人運転のお車での懇親会へのご来場は

控えていただきますようお願い致します。 

以 上 
〔事 務 局〕広島商工会議所 中小企業振興部（担当：吉岡） 

         〒730-8510 広島市中区基町 5-44 

          TEL：082-222-6661 FAX：082-222-6006 

          E-mail：yeg@hiroshimacci.or.jp 


